
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   

PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 

LA DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’O.M 88/2024; 
 
VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007;  
 
VISTA la Legge n. 124 del 03.05.1999;  
 
VISTO il proprio decreto n. 3092 del 02-08-2024 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provinciale per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del personale 
educativo per il biennio 2024/2026 e le successive rettifiche prot. n. 3183 del 12-08-2024, prot. n. 
10446 del 05-09-2024, prot. n. 10510 del 06-09-2024;  
 
VISTI gli esiti della prima convocazione di nomine a T.D., di cui al decreto prot. n. 10519 del 
06/09/2024, avvenuta con la procedura informatizzata e relativa alle nomine a tempo determinato 
personale docente a. s. 2024/2025 da GAE e GPS in cui il candidato GAZZOLA ANDREA risulta essere 
nominato su uno spezzone di 11 ore presso l’IS Giorgi-Fermi TV, classe di concorso B017;  
 
APPURATO che GAZZOLA ANDREA è assistente tecnico di ruolo presso IS Verdi Valdobbiadene; 
 
VISTO l’art 70 del Contratto scuola 2019/2021 che testualmente prevede “Il personale ATA in servizio 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato può accettare, nell’ambito del settore scuola, contratti 
a tempo determinato, su posto intero di Area superiore o – a parità di Area– di diverso profilo 
professionale o relativo alle categorie di cui all’art. 33, comma 2 (Categorie professionali), di durata 
non inferiore al 30 giugno o ad un anno scolastico (31 agosto), mantenendo senza assegni, 
complessivamente per tre anni scolastici, la titolarità della sede. 
 
 

DISPONE 
 

Per quanto previsto in premessa, la revoca della nomina del candidato GAZZOLA ANDREA su uno 
spezzone di 11 ore presso l’IS Giorgi-Fermi TV, classe di concorso B017, in quanto l’art. 70 del 
Contratto Scuola permette al personale ATA già di ruolo di accettare supplenza su classe di concorso 
diversa rispetto a quella del ruolo di appartenenza solo su posti interi. 
Pertanto, l’interessato ritorna nella sede dell’IS Verdi Valdobbiadene, profilo assistente tecnico. 
 
Si invita il Dirigente Scolastico interessato a revocare i provvedimenti consequenziali alla nomina a 
tempo determinato da Gps. 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   

PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 

Lo spezzone di 11 ore presso l’IS Giorgi-Fermi TV ritornerà disponibile per i successivi turni di nomina 
da GPS. 
 
L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. Avverso 
il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di notifica a 
tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente 
ordinamento. 
  

 
La Dirigente 

Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 
 
 
 
 
 
 
Al candidato 
GAZZOLA ANDREA  
tramite IS Verdi Valdobbiadene 
 
Al Dirigente Scolastico 
del IS Verdi Valdobbiadene 
 
Al Dirigente Scolastico 
dell’IS Giorgi-Fermi TV 
 
Al sito e all’Albo dell’Ufficio 
 
Alle OO.SS. comparto scuola  

 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-09-24T10:33:56+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-09-25T08:15:18+0200
	protocollo




